
     Odbor finan ční 

   

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZVZ“)) 

 

Identifikace ve řejné zakázky  
Pojištění Města Blansko, část č. 1 – Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
evidenční číslo zakázky 212638. 
(dále též „VZ“)  
  
                           
Zadavatel  
Město Blansko 
se sídlem nám. Svobody 3, Blansko PSČ678 01 
zastoupený Mgr. Ivo Polák, starosta 
(dále jen „Zadavatel “) 
  
  
 Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí rozhodl usnesením Rady 
města Blansko na své 55. schůzi usnesením č. 37 dne 4.4.2017. 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZoZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti Kooperativa pojiš ťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00. 
  
V souladu s § 50 ZoZVZ Zadavatel dále uvádí: 
  
- identifikační údaje vybraného dodavatele 
  

název sídlo právní forma 

Kooperativa pojišťovna, 
a.s., Vienna Insurance 

Group 

Pobřežní 665/21, Praha 8, 
PSČ 186 00 

Akciová společnost 

  
- odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
  
Nabídka splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a v zadávací 
dokumentaci, vyhověla nejlépe kritériím hodnocení uvedeným v uveřejněné zadávací 
dokumentaci. 
  
 Poučení  
  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) 
ZoZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 11 pracovních dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele.  
  



Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZoZVZ. 
  
Výzva  
  
Vítěz soutěže je tímto vyzván k jednání za účelem uzavření pojistné smlouvy. 
  
  
  
V Blansku, dne 10.4.2017 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ivo Polák 
starosta města Blanska 
(opatřeno kvalifikovaným elektronickým podpisem) 

 


		2017-04-10T11:03:15+0200
	Blansko




